PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

31.10.2013  № 01-01-13/8

О переносе скульптурной группы «Семья» с территории детской
городской поликлиники № 24
в сквере на улице Добролюбова

       В соответствии с пунктом 2 статьи 3 «Вопросы местного значения» Устава муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
       1. Одобрить инициативу Управы Бутырского района и коллектива детской городской поликлиники № 24 и согласовать перенос скульптурной группы «Семья» (автор Сагаян Ф.) с территории детской городской поликлиники № 24 в сквер на улице Добролюбова на участке между пересечениями улицы Добролюбова с улицами Руставели и Гончарова.
       2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский.

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.
Глава муниципального округа Бутырский

А.П. Осипенко